
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Quarta-feira •  20 de julho de 2022 •  Ano VIII • Edição Nº 2049

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  J O Ã O  M A N O E L  B A H I A  M E N E Z E S

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL ............................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022) ......................................................... 2
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2022) ........................................................ 3
CONTRARRAZÕES DE RECURSO (TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022) ........................................................ 4
EXTRATO (CONTRATO Nº 059/2022) ............................................................................ 5
EXTRATO (CONTRATO Nº 060/2022) ............................................................................ 5
EXTRATO (CONTRATO Nº 062/2022) ............................................................................ 6
EXTRATO (CONTRATO Nº 100/2022) ............................................................................ 6
EXTRATO (CONTRATO Nº 102/2022) ............................................................................ 7
EXTRATO (CONTRATO Nº 125/2022) ............................................................................ 7
EXTRATO (CONTRATO Nº 126/2022) ............................................................................ 8
EXTRATO (CONTRATO Nº 127/2022) ............................................................................ 8
EXTRATO (CONTRATO Nº 128/2022) ............................................................................ 9
EXTRATO (CONTRATO Nº 129/2022) ............................................................................ 9
EXTRATO (CONTRATO Nº 130/2022) ........................................................................... 10
EXTRATO (CONTRATO Nº 131/2022) ........................................................................... 10



Quarta-feira
2 0  d e  j u l h o  d e  2 0 2 2
Ano VIII • Edição Nº 2049

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022)

HOMOLOGAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO 621/2022

MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES, CNPJ: 13.607.213/0001-28, representado pelo Exmº Sr. Prefeito João
Manoel Bahia Menezes, Homologa e Adjudica a CHAMADA PÚBLICA nº 001/2022 PARA CREDENCIAMENTO
DE AGRICULTORES. Objeto: SELEÇÃO DOS AGRICULTORES FAMILIARES E DAS UNIDADES
RECEBEDORAS, PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO
EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DO PROGRAMA NACIONAL DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PENAE, DURANTE O ANO LETIVO DE 2022. AGRICULTORES CREDENCIADOS:
DANIELA BACELAR DE ALMEIDA. CPF: 047.374.925-40. Valor: R$ 39.351,00 (dezenove mil, trezentos e
cinquenta e um reais) – DANIELSON OLIVEIRA DOS SANTOS. CPF: 045.510.345-33. Valor: R$ 39.455,00
(trinta e nove mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais) – DEBORA BACELAR DE ALMEIDA. CPF:
056.283.915-14. Valor: R$ 38.900,00 (trinta e oito mil, novecentos reais) – CELIA OLIVEIRA SANTOS. CPF:
040.457.895-02. Valor: R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais) – DILMA ARAÚJO SILVA. CPF:
899.892.605-91. Valor: R$ 33.592,00 (trinta e três mil, quinhentos e noventa e dois reais) – MARILENE PEREIRA
OLIVEIRA. CPF: 768.807.615-34. Valor: R$ 16.250,00 (dezesseis mil, duzentos e cinquenta reais) e GILMAR
LIMA. CPF 168.649.215-49. Valor: R$ 35.139,00 (trinta e cinco mil, cento e trinta e nove reais) Valor Global: R$
218.287,00 (duzentos e dezoito mil, duzentos e oitenta e sete reais). Amélia Rodrigues - BA, 19 de julho de 2022.

João Manoel Bahia Menezes
Prefeito



Quarta-feira
2 0  d e  j u l h o  d e  2 0 2 2
Ano VIII • Edição Nº 2049

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2022)

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO ELETRÔNICO DE N º 014-2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES, através de sua Pregoeira, TORNA PÚBLICO para
conhecimento dos interessados que o PREGÃO ELETRÔNICO N° 014/2022, realizado 18 de julho de 2022, às
10:00 (dez) horas, no site www.bll.org.br, foi DECLARADA DESERTA em virtude de não ter nenhuma proposta
cadastrada para o certame. OBJETO: contratação de empresa para prestação de serviços de lavanderia
hospitalar, envolvendo o processamento em todas as suas etapas com reparos térmicos e costura, coleta e
entrega em ideais condições de reuso, sob situação higiênicas – sanitárias adequadas da rouparia e enxoval em
geral do hospital municipal Dr. Pedro Américo de Brito no município de Amélia Rodrigues -BA, Informações
complementares na Prefeitura Municipal Av. Justiniano Silva nº. 98, Centro, CEP 44.230-000. Amélia Rodrigues –
BA, Tel: (75) 3242-4615/e-mail: licitacao.pmar2021@gmail.com. Amélia Rodrigues – BA, 18 de julho de 2022.
Duciene Boaventura Guimaraes – Pregoeira.



Quarta-feira
2 0  d e  j u l h o  d e  2 0 2 2
Ano VIII • Edição Nº 2049

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CONTRARRAZÕES DE RECURSO (TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022)

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues  
Av. Justiniano Silva, nº 98, Centro, Amélia Rodrigues/BA. 
CEP: 44.230-000| Tel.: (75) 3242-4600  | CNPJ/MF: 13.607.213/0001-28 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022 

 

OBJETO: Contratação de empresa para execução de construção do muro e carneiras do terreno 

adquirido para ampliação do Cemitério Público em suas metragens (Muro 597,28m²) e (Carneiras 

468m²) no Município de Amélia Rodrigues- BA. 

 

COMUNICAÇÃO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO  

PARA CONTRARRAZÕES DOS DEMAIS LICITANTES – ART 109, §3º LEI 8.666/93 

 

A Comissão Permanente de Licitação vem por meio desta, com base no art. art. 109, §§ 3º e 

5º da Lei 8.666/93, comunicar aos demais licitantes do Processo Licitatório Tomada de Preços 

nº. 005/2022, que a empresa VIRTUS CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA, CNPJ: 

20.558.174/0001-81, interpôs Recurso Administrativo no dia 19/07/2022, contra a decisão da 

Comissão de Licitação, referente a fase de Proposta de Preços.  Neste sentido, em estrita 

observância às disposições legais, FICAM OS DEMAIS LICITANTES COMUNICADOS DA 

INTERPOSIÇÃO DO RECURSO MENCIONADO, PARA CONTRARRAZÕES, CASO QUEIRAM, NO 

PRAZO DE 5 (CINCO) DIAS ÚTEIS (art. 109, §3º da Lei 8.666/93), estando, desde já, franqueada 

vista dos autos aos interessados na sala da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura 

Municipal de Amélia Rodrigues (art. 109, §5º da Lei 8.666/93). 

Amélia Rodrigues 20 de julho de 2022.  

 

 

Duciene Boaventura Guimaraes 
Presidente da CPL 

 

 

 

 

 



Quarta-feira
2 0  d e  j u l h o  d e  2 0 2 2
Ano VIII • Edição Nº 2049

- 5 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 059/2022)

EXTRATO DE CONTRATO Nº 059/2022/SAUDE
PROCESSO ADMINISTRATIVO 9583/2021

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ: 12.426.325/0001-10, representado pelo Ilmº. Sr.
Secretário Teonis Lins Freitas. CONTRATADA: Itens: 30, 36, 38, 45, 49, 50, 53, 54 e 58 - DIXAM COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA. CNPJ: 11.264.692/0001-00. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, CONFORME CONDIÇÕES,
QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E SEUS ANEXOS. Valor
Global: R$ 10.711,65 (dez mil, setecentos e onze reais e sessenta e cinco centavos). Vigência de 12 (doze)
meses. Amélia Rodrigues - BA, 18 de julho de 2022.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Contratante

EXTRATO (CONTRATO Nº 060/2022)

EXTRATO DE CONTRATO Nº 060/2022/SAUDE
PROCESSO ADMINISTRATIVO 9583/2021

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ: 12.426.325/0001-10, representado pelo Ilmº. Sr.
Secretário Teonis Lins Freitas. CONTRATADA: Itens: 02, 41, 42, 44, 48, 55, 61, 62, 63, 64 e 69 - ASSUNPÇÃO
TECNOLOGIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA ME, CNPJ Nº 04.473.960/0001-20. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS
DE INFORMÁTICA, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO
TERMO DE REFERÊNCIA E SEUS ANEXOS. Valor Global: R$ 28.297,75 (vinte e oito mil, duzentos e noventa e
sete reais e setenta e cinco centavos). Vigência de 12 (doze) meses. Amélia Rodrigues - BA, 19 de julho de
2022.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Contratante



Quarta-feira
2 0  d e  j u l h o  d e  2 0 2 2
Ano VIII • Edição Nº 2049

- 6 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 062/2022)

EXTRATO DE CONTRATO Nº 062/2022/SAUDE
PROCESSO ADMINISTRATIVO 9583/2021

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ: 12.426.325/0001-10, representado pelo Ilmº. Sr.
Secretário Teonis Lins Freitas. CONTRATADA: Itens: 03, 04, 31, 32, 35, 37, 43, 51, 52, 60, 67, 68, 70, 71, 72, 73,
76, 77 e 78 - M FERREIRA MENEZES - EPP, CNPJ Nº 19.885.476/0001-85. Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA,
CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA
E SEUS ANEXOS. Valor Global: R$ 40.878,00 (quarenta mil, oitocentos e setenta e oito reais). Vigência de 12
(doze) meses. Amélia Rodrigues - BA, 18 de julho de 2022.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Contratante

EXTRATO (CONTRATO Nº 100/2022)

EXTRATO DE CONTRATO Nº 100/2022/AS
PROCESSO ADMINISTRATIVO 9583/2021

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CNPJ: 19.507.668/0001-58, representado
pela Ilmª. Srª. Secretária Jéssica Andrade Oliveira. CONTRATADA: Itens: 02, 41, 42, 44, 48, 55, 61, 62, 63, 64,
69, 74, 83 e 84 - ASSUNPÇÃO TECNOLOGIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA ME, CNPJ Nº
04.473.960/0001-20. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E
EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E SEUS ANEXOS. Valor Global: R$ 10.822,65
(dez mil, oitocentos e vinte e dois reais e sessenta e cinco centavos). Vigência de 06 (seis) meses. Amélia
Rodrigues - BA, 19 de julho de 2022.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Contratante



Quarta-feira
2 0  d e  j u l h o  d e  2 0 2 2
Ano VIII • Edição Nº 2049

- 7 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 102/2022)

EXTRATO DE CONTRATO Nº 102/2022/AS
PROCESSO ADMINISTRATIVO 9583/2021

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CNPJ: 19.507.668/0001-58, representado
pela Ilmª. Srª. Secretária Jéssica Andrade Oliveira. CONTRATADA: Itens: 01 - PSA TECNOLOGIA E
DISTRIBUIÇÃO EIRELI, CNPJ Nº 30.282.572/0001-71. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, CONFORME
CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E SEUS
ANEXOS. Valor Global: R$ 20.760,00 (vinte mil setecentos e sessenta reais). Vigência de 06 (seis) meses.
Amélia Rodrigues - BA, 19 de julho de 2022.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Contratante

EXTRATO (CONTRATO Nº 125/2022)

EXTRATO DE CONTRATO Nº 125/2022/EDUC
PROCESSO ADMINISTRATIVO 621/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ: 21.763.447/0001-92, representado pela Ilmª. Srª.
Secretária Gilmara dos Santos Belmon Bomfim. CONTRATADA: DANIELA BACELAR DE ALMEIDA. CPF:
047.374.925-40. Objeto: PARA SELEÇÃO DOS AGRICULTORES FAMILIARES E DAS UNIDADES
RECEBEDORAS, PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO
EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DO PROGRAMA NACIONAL DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PENAE, DURANTE O ANO LETIVO DE 2022. Valor Global: R$ 39.351,00 (trinta e
nove mil, trezentos e cinquenta e um reais). Vigência de 12 (doze) meses. Amélia Rodrigues - BA, 19 de julho de
2022.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Contratante



Quarta-feira
2 0  d e  j u l h o  d e  2 0 2 2
Ano VIII • Edição Nº 2049

- 8 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 126/2022)

EXTRATO DE CONTRATO Nº 126/2022/EDUC
PROCESSO ADMINISTRATIVO 621/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ: 21.763.447/0001-92, representado pela Ilmª. Srª.
Secretária Gilmara dos Santos Belmon Bomfim. CONTRATADA: DANIELSON OLIVEIRA DOS SANTOS. CPF:
045.510.345-33. Objeto: PARA SELEÇÃO DOS AGRICULTORES FAMILIARES E DAS UNIDADES
RECEBEDORAS, PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO
EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DO PROGRAMA NACIONAL DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PENAE, DURANTE O ANO LETIVO DE 2022. Valor Global: R$ 39.455,00 (trinta e
nove mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais). Vigência de 12 (doze) meses. Amélia Rodrigues - BA, 19 de
julho de 2022.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Contratante

EXTRATO (CONTRATO Nº 127/2022)

EXTRATO DE CONTRATO Nº 127/2022/EDUC
PROCESSO ADMINISTRATIVO 621/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ: 21.763.447/0001-92, representado pela Ilmª. Srª.
Secretária Gilmara dos Santos Belmon Bomfim. CONTRATADA: DEBORA BACELAR DE ALMEIDA. CPF:
056.283.915-14. Objeto: PARA SELEÇÃO DOS AGRICULTORES FAMILIARES E DAS UNIDADES
RECEBEDORAS, PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO
EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DO PROGRAMA NACIONAL DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PENAE, DURANTE O ANO LETIVO DE 2022. Valor Global: R$ 38.900,00 (trinta e
oito mil e novecentos reais). Vigência de 12 (doze) meses. Amélia Rodrigues - BA, 19 de julho de 2022.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Contratante



Quarta-feira
2 0  d e  j u l h o  d e  2 0 2 2
Ano VIII • Edição Nº 2049

- 9 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 128/2022)

EXTRATO DE CONTRATO Nº 128/2022/EDUC
PROCESSO ADMINISTRATIVO 621/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ: 21.763.447/0001-92, representado pela Ilmª. Srª.
Secretária Gilmara dos Santos Belmon Bomfim. CONTRATADA: CELIA OLIVEIRA SANTOS. CPF:
040.457.895-02. Objeto: PARA SELEÇÃO DOS AGRICULTORES FAMILIARES E DAS UNIDADES
RECEBEDORAS, PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO
EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DO PROGRAMA NACIONAL DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PENAE, DURANTE O ANO LETIVO DE 2022. Valor Global: R$ 15.600,00 (quinze
mil e seiscentos reais). Vigência de 12 (doze) meses. Amélia Rodrigues - BA, 19 de julho de 2022.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Contratante

EXTRATO (CONTRATO Nº 129/2022)

EXTRATO DE CONTRATO Nº 129/2022/EDUC
PROCESSO ADMINISTRATIVO 621/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ: 21.763.447/0001-92, representado pela Ilmª. Srª.
Secretária Gilmara dos Santos Belmon Bomfim. CONTRATADA: DILMA ARAÚJO SILVA. CPF: 899.892.605-91.
Objeto: PARA SELEÇÃO DOS AGRICULTORES FAMILIARES E DAS UNIDADES RECEBEDORAS, PARA
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR
RURAL, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR/PENAE, DURANTE O ANO LETIVO DE 2022. Valor Global: R$ 33.592,00 (trinta e três mil,
quinhentos e noventa e dois reais). Vigência de 12 (doze) meses. Amélia Rodrigues - BA, 19 de julho de 2022.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Contratante



Quarta-feira
2 0  d e  j u l h o  d e  2 0 2 2
Ano VIII • Edição Nº 2049

- 1 0 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 130/2022)

EXTRATO DE CONTRATO Nº 130/2022/EDUC
PROCESSO ADMINISTRATIVO 621/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ: 21.763.447/0001-92, representado pela Ilmª. Srª.
Secretária Gilmara dos Santos Belmon Bomfim. CONTRATADA: MARILENE PEREIRA OLIVEIRA. CPF:
768.807.615-34. Objeto: PARA SELEÇÃO DOS AGRICULTORES FAMILIARES E DAS UNIDADES
RECEBEDORAS, PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO
EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DO PROGRAMA NACIONAL DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PENAE, DURANTE O ANO LETIVO DE 2022. Valor Global: R$ 16.250,00
(dezesseis mil, duzentos e cinquenta reais). Vigência de 12 (doze) meses. Amélia Rodrigues - BA, 19 de julho de
2022.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Contratante

EXTRATO (CONTRATO Nº 131/2022)

EXTRATO DE CONTRATO Nº 131/2022/EDUC
PROCESSO ADMINISTRATIVO 621/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ: 21.763.447/0001-92, representado pela Ilmª. Srª.
Secretária Gilmara dos Santos Belmon Bomfim. CONTRATADA: GILMAR LIMA. CPF 168.649.215-49. Objeto:
PARA SELEÇÃO DOS AGRICULTORES FAMILIARES E DAS UNIDADES RECEBEDORAS, PARA AQUISIÇÃO
DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL,
DESTINADOS AO ATENDIMENTO DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PENAE,
DURANTE O ANO LETIVO DE 2022. Valor Global: R$ 35.139,00 (trinta e cinco mil, cento e trinta e nove reais).
Vigência de 12 (doze) meses. Amélia Rodrigues - BA, 19 de julho de 2022.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Contratante

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022)
	AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2022)
	CONTRARRAZÕES DE RECURSO (TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 059/2022)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 060/2022)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 062/2022)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 100/2022)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 102/2022)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 125/2022)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 126/2022)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 127/2022)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 128/2022)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 129/2022)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 130/2022)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 131/2022)



		2022-07-20T03:06:33-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




